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Maalivahtikouluttaja Lasse Sampakoski
Puh: 050 560 7511
e-mail: sampakoski@kolumbus.fi 

Erotuomarikouluttaja Karri Kuusama
Puh: 040 542 3995
e-mail kari.kuusama@fi nhockey.fi 

Tyttökiekkokouluttaja Jari Ruottinen
Puh: 040 594 3547
e-mail jari.ruotinen@fi nhockey.fi 

Harrastekiekko Timo Kuisma
Puh: 0400 799 323
e-mail timo.kuisma@fi nhockey.fi 

Alueen huoltaja Aki Kiiltomäki
Puh: 040 533 290 

18. Tampereen 
Jääkiekkotuomarit ry
Tampereen Jääkiekkotuomari ry on perinteikäs 
yhdistys ja erotuomarikerho, jonka tarkoitus on 
edistää ja kehittää jääkiekkotuomaritoimintaa 
Tampereella ja lähiympäristössä. Tampereen 
Jääkiekkotuomari-kerho on perustettu vuonna 
1947. Tällä hetkellä Tampereen Jääkiekkotuo-
marit ry:n jäsenmäärä on yli 250 tuomaria.

Kotisivut löytyvät 
www.tampereenjaakiekkotuomarit.fi 

Osoite: 

Pekantanhua 2 
33470 YLÖJÄRVI
e-mail tampereenjaakiekkotuomarit@tamper
eenjaakiekkotuomarit.fi 
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TERVETULOA MUKAAN TAPPARAN 
TAITOLUISTELIJOIDEN UUDISTUNEESEEN 

LUISTELUKOULUUN!
 
Luistelukouluun ovat tervetulleita kaikki taitoluistelusta kiinnostuneet tytöt ja pojat ikään 
ja aikaisempaan luistelukokemukseen katsomatta. Ainoana pääsyvaatimuksena on, että 
lapsi osaa seisoa luistimet jalassa jäällä. Tälle kaudelle luistelukoulua on uudistettu monin 
tavoin, mm. uudet teemat ja musiikit. Olemme lisänneet välineiden käyttöä opetuksessa. 
Myös vierailevia tähtiä on odotettavissa kauden aikana.

TAPPARAN TAITOLUISTELIJOIDEN 
LUISTELUKOULUJEN TOIMINTA-
PERIAATTEET

Luistelukoulussa opetellaan luistelun perus-
teita oppilaiden iän, taitotason ja motivaation 
mukaan. Luistelukouluille on laadittu yhteinen 
kausisuunnitelma, jonka pohjalta luistelukou-
luohjaajat suunnittelevat oppilaillensa sopivat 
tunnit. Kausisuunnitelmassa on otettu huomi-
oon myös oppilaat, jotka ovat luistelleet luis-
telukoulussa jo useamman vuoden. Pienten 
oppilaiden kohdalla kausisuunnitelma ei aina 
toteudu kokonaisuudessaan. 
 Luistelukoulussa harjoitellaan ryhmässä 
toimimisen taitoja, sosiaalisia taitoja ja itse-
näistymisen taitoja. Luistelutaitoja kehitetään 
myös musiikin, leikkien ja pallojen avulla. 
Luistelukoulussa tehdään tiivistä yhteistyötä 
vanhempien, muiden ryhmien vastuuvalmen-
tajien ja seurajohdon kanssa.

 Luistelukouluihin osallistuu myös sovelta-
van luistelukoulun oppilaita. Heidät on integ-
roitu osaksi luistelukouluryhmiä. Vastuuval-
mentaja sopii yhteiset tavoitteet soveltavan 
luistelukoulun oppilaiden ja heidän vanhem-
piensa kanssa. Osalla oppilaista on jäällä mu-
kana henkilökohtainen avustaja tai luisteluun 
sopivia apuvälineitä, kun taas osalle on sovittu 
annettavaksi ylimääräisiä lepohetkiä.

Luistelukoulu ohjaajat ja -avustajat
Luistelukouluohjaajat ovat aloittaneet Nuori 
Suomen tai STLL:n alaisen ohjaajakoulutuksen 
ennen kuin he saavat vastuulleen oman luiste-
lukouluryhmän. 
 Suurin osa ohjaajista on toiminut aluksi 
luistelukoulussa avustajina ja sitten siirtynyt 
luistelukouluohjaajan tehtäviin. Säännöllisissä 
ohjaajapalavereissa ohjaajat saavat koulutusta 
ja tukea työlleen ja ideoilleen. 
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 Kauden ensimmäisessä ohjaajapalaverissa 
sovitaan yhteisistä käytännön asioista ja käy-
dään läpi kausisuunnitelma ja tuntisuunnitel-
mat. Palaverissa ohjaajat voivat esittää toivei-
ta minkä ikäisten/ tasoisten oppilaiden kanssa 
haluaisivat mieluimmin työskennellä. Ohjaaja-
palaverissa käydään läpi myös ohjaajan vastuu 
sekä pukeutumiseen ja yleiseen käyttäytymi-
seen liittyviä asioita. 
 Kuukausittaisissa ohjaajapalavereissa käy-
dään läpi jokaisen ryhmän tilanne ja mahdolli-
set ongelmat. Yhdessä arvioidaan myös ketkä 
lapsista ovat kypsiä siirtymään ylempään ryh-
mään. Ohjaajien arvioilla lasten keskittymisky-
vystä voi olla ratkaiseva merkitys siirtopäätök-
seen.
 Luistelukoulussa työskentelee ohjaajan 
apuna avustajia. Avustajan tehtävänä on tukea 
oppilasta jäällä niin henkisesti kuin fyysises-
tikin. Avustajat saavat opastusta omaan roo-
liinsa sekä käyttämään oikeita avustusotteita 
jäällä. Avustajat ovat tärkeä osa luistelukoulu-
toimintaa ja oikein hyödynnettynä tärkeä voi-
mavara luistelukoulutunnilla. Avustajien määrä  
vaihtelee kauden aikana, riippuen autettavien 
lasten määrästä sekä lasten taitojen kehitty-
misestä.

Luistelukouluryhmät
Luistelukoulujen sisällä oppilaat on jaettu iän 
perusteella ryhmiin: vuosina 2002–2005 syn-
tyneet PikkuKarhut, vuosina 1999–2001 synty-
neet IsotKarhut sekä vuosina 1996–1998 syn-
tyneet Otavat.
 Ryhmät harjoittelevat eri vuoroilla. Kaikki 
ryhmät on jaettu vielä tuntien sisällä taito-
tasollisiin ryhmiin. Yleensä oppilaat on jaettu 
kolmeen eri taitotasolliseen ryhmään. Tällä 
pyritään saamaan mahdollisimman monelle 
oppilaalle innostava ja haastava luistelukou-
luryhmä. Ryhmiä muodostettaessa pyritään 
mahdollisuuksien mukaan ottamaan huomi-
oon kaverisuhteet. 
 Poikkeuksen muodostavat luistelukouluissa 
luistelevat pojat, jotka pyritään sijoittamaan 
yhteen ryhmään vaikka taitotaso ei olisikaan 
sama. Tavoitteena on saada pojat innostu-
maan luistelusta jatkossakin. 

 Vuosina 1996–1998 syntyneille tytöille ja 
pojille suunnattu ryhmä Otavat on harrastus-
kurssi, jossa kehitetään perusluistelutaitoja, 
sekä tutustutaan perusliikkeisiin. Otavat har-
joittelevat myös kerran viikossa . Ryhmän har-
joitteluun kuuluvat perusluistelu (oikeanlaiset 
potkut, kaaret, sirklaukset ja käännökset), ja 
yksinluisteluliikkeitä, kuten perushypyt, erilai-
set piruetit, askeleet ja liu´ut.
 Luistelukoululaisten vanhemmat ja tukijou-
kot ovat tervetulleita aina syyskauden lopuk-
si luistelemaan jäälle perheen joululuistelun 
teemakerralla. Silloin on tarkoitus kokeilla 
taitoluistelun eri osa-alueita ja ennen kaikkea 
nauttia yhdessäolosta jäällä. 

Luistelukoulujen tavoitteet
• Lapsi saa positiivisia kokemuksia ja elämyk-
siä luistelusta sekä kiinnostuu taitoluistelusta 
harrastuksena
• Lapsi oppii eteen- ja taaksepäin luistelun 
lisäksi taitoluistelun alkeita
• Lapsi harjoittelee keskittymistä sekä pitkä-
jänteistä työskentelyä
• Lapsen taidot toimia ryhmässä ja yhteisten 
sääntöjen mukaan kehittyvät

Eteneminen luistelukoulussa
  Alle kouluikäisillä luistelukoululaisilla on 
mahdollisuus edetä Pikku-Tintit ryhmään. Kau-
den aikana ryhmään nostetaan oppilaita 2–3 
kertaa. Ryhmään siirrytään vastuuvalmentajan 
valinnan mukaan.
  Koululaisten ryhmistä vastaavasti on mah-
dollisuus edetä yksinluistelun puolelle  Pikku-
Taitajat ryhmään tai muodostelmaluistelun 
puolelle IceBlades joukkueeseen.  Vastuuval-
mentajat tekevät myös nämä valinnat kauden 
aikana perustuen lasten taitotasoon ja moti-
vaatioon luistelua kohtaan tietysti huomioiden 
vapautuvien  paikkojen määrän. 

Lisätiedot: 
www.tappara.fi /taitoluistelu
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